
评标结果公示 

  

进场交易编号:FKMFM2021060024_1  

招标人 昆明黎润水资源开发有限公司  招标人地址 
云南省昆明市富民县永定街道办事处环

城西路 35号  

招标联系人 张锐  联系电话 0871-68815155  

招标代理机构 云南匠记项目管理有限公司  招标代理机构地址 
云南省昆明市晋宁区昆阳街道张家村北

苑四期 1幢 1单元 203号  

招标代理联系人 汤妤、李祝高  联系电话 0871-67890189  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县政务服务管理局：0871-68855539  

工程名称 

富民县西庄雅苑开发项目勘察设计服务

项目(富民县西庄雅苑开发项目勘察设

计服务项目)  

行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2021-07-20 10:30  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2021-07-22 15:56  公示结束时间 2021-07-27 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名称和编号 
投标报价 综合评分得分 操作 



第一 

中标候选人 

重庆大恒工程

设计有限公司

||云南岩土工

程勘察设计研

究院 

 

赵应经 

一级注册建筑师，证书编

号：035000282；建筑专

业高级工程师，证书编

号：04134 

勘察负责人：虞

慧 

注册土木工程师（岩土），证

书编号：AY095300198；水工环

地质专业高级工程师，证书编

号：011028342 

设计部分报价：下浮

20%；勘察部分报价：170

元/进尺米 

 

86.09 分 详情  

第二 

中标候选人 

云南广源设计

有限公司 

 

任倩倩 

一级注册建筑师，证书编

号：195300634；建筑工

程专业高级工程师，证书

编号：171033126 

勘察负责人：任

倩倩 

注册土木工程师（岩土），证

书编号：AY175300398；建筑工

程专业高级工程师，证书编号：

171033126 

设计部分报价：下浮

20%；勘察部分报价：108

元/进尺米 

 

79.33 分 详情  

第三 

中标候选人 

重庆华筑建筑

设计集团有限

公司||中国有

色金属工业昆

明勘察设计研

究院有限公司 

 

何谋贵 

一级注册建筑师，证书编

号：073500596；建筑设

计专业高级工程师，证书

编号：011301000398 

勘察负责人：胡

经魁 

注册土木工程师（岩土），证

书编号：AY145300301；水工环

专业高级工程师，证书编号：

0110058531 

设计部分报价：下浮

20%；勘察部分报价：174

元/进尺米 

 

64.81 分 详情  

 

备注 无。  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：张锐  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=9150010520850278X0&PBJGGSGuid=8846d6ce-f050-4ab1-ad06-5b9b7764a58d&RowNum=1
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=915304007194441550&PBJGGSGuid=8846d6ce-f050-4ab1-ad06-5b9b7764a58d&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91500114561604373W&PBJGGSGuid=8846d6ce-f050-4ab1-ad06-5b9b7764a58d&RowNum=3
javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';


此公示期不少于 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 


